РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025г. № 101-А

пгт Красная Гора

О внесении изменения в реестр мест (площадок)

накопления     твердых     коммунальных

отходов, расположенных  на  территории

Красногорского района  Брянской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  пунктом

4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах

производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и  ведения  их  реестра,  утвержденных  постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  31.08.2018  № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление № 427от 15.10.2024«Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на  территории

Красногорского района Брянской области» внести изменение в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Красногорского района  Брянской области согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Красногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Боровика Анатолия Владимировича.

Глава администрации                                                                          С.С. Жилинский

ДОБАВИТЬ

№

п/п

Наименование

населенногопунктта

Данные о нахождении мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов

Данные о технических характеристиках контейнерной

площадки

Данные об  источнике

образования ТКО

(адреса

пользователей)

Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО:

для юр.лиц - полное

наименование ЮЛ,

ОГРН, фактический

адрес, для ИП -

ФИО, ОГРН, адрес

регистрации, для

физ.лиц - ФИО,

адрес регистрации

Адрес контейнерной

площадки

 Географические

координаты

площадки

Покрытие

(грунт,

бетон,

асфальт,

иное)

Площадь,

м2

Кол-во контейнеров с

указанием объема

Для

смешанного

ТКО

Для

раздельно

го ТКО

шт. Объем,

м3

шт. Объем,

м3

1.  д. Батуровка д. Батуровка, ул.

Центральная

гражданское кладбище

53.062204,

31.712155
грунт 4 1 0,75 0 0 д. Батуровка, ул.

Центральная

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

2.  Красногорское

городское

поселение

пгт Красная Гора,

ориентир в 100 м на

северо-запад от

автомобильной дороги

Красная Гора-

Ущерпье гражданское

кладбище

52.981216,

31.627305
грунт 4 1 0,75 0 0 пгт Красная Гора,

ориентир в 100 м на

северо-запад от

автомобильной дороги

Красная Гора-

Ущерпье гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

3.  пгт. Красная Гора пгт Красная Гора ул.

Центральная

гражданское кладбище

53.006382,

31.584807
грунт 4 1 0,75 0 0 пгт Красная Гора ул.

Центральная

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

4.  д. Дубенец, ул.

Центральная,

земельный участок

74а

д. Дубенец, ул.

Центральная,

земельный участок

74а, гражданское

кладбище

53.010373,

31.715794

грунт 4 1 0,75 0 0 д. Дубенец, ул.

Центральная,

земельный участок

74а, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

5.

 пгт. Красная Гора пгт Красная Гора ул.

Шоссейная

гражданское кладбище

52.996491,

31.609213

грунт 4 1 0,75 0 0 пгт Красная Гора ул.

Шоссейная

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

6. с. Селец, ул.

Совхозная,

земельный участок

1а

с. Селец, ул.

Совхозная, земельный

участок 1а

гражданское кладбище

52.956853,

31.685362

грунт 4 1 0,75 0 0 с. Селец, ул.

Совхозная, земельный

участок 1а

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

7. Красногорское

городское

поселение

пгт Красная Гора, в

районе ферм СПК

«Радуга» гражданское

кладбище

52.977492,

31.603492

грунт 4 1 0,75 0 0 пгт Красная Гора, в

районе ферм СПК

«Радуга» гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

8. Красногорское

городское

поселение

пгт Красная Гора,

микрорайон

Заполонкагражданское

кладбище

53.011601,

31.634967

грунт 4 1 0,75 0 0 пгт Красная Гора,

микрорайон

Заполонкагражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

9. Красногорское

городское

поселение

п. Щедрин,

гражданское кладбище

52.999968,

31.541954

грунт 4 0 0 0 0 п. Щедрин,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

10. Яловское сельское

поселение

с. Яловка, начало ул.

Субботина,

гражданское кладбище

52.832585,

31.644449

грунт 4 0 0 0 0 с. Яловка, начало ул.

Субботина,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

11. Яловское сельское

поселение

с. Яловка, в конец ул.

Субботина,

гражданское кладбище

52.828777,

31.629416

грунт 4 0 0 0 0 с. Яловка, в конце ул.

Субботина,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

12. Яловское сельское

поселение

с. Городечня, ул.

Веденская,

гражданское кладбище

52.917062,

31.624403

грунт 4 0 0 0 0 с. Городечня, ул.

Веденская,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

13. Яловское сельское

поселение

с.  Увелье, ул.

Советская, восточнее

села, гражданское

кладбище

52.789808,

31.665786

грунт 4 0 0 0 0 с. Увелье, ул.

Советская, восточнее

села, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

14. Яловское сельское

поселение

с.  Увелье, ул.

Советская, западнее

села, гражданское

кладбище

52.780347,

31.645571

грунт 4 0 0 0 0 с. Увелье, ул.

Советская, западнее

села, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

15. Любовшанское

сельское поселение

д. Кащковка,

гражданское кладбище

52.957775,

31.465736

грунт 4 0 0 0 0 д. Кашковка,

гражданское кладбище

№1

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

16. Любовшанское

сельское поселение

д. Кащковка,

гражданское кладбище

52.961338,

31.451722

грунт 4 0 0 0 0 д. Кашковка,

гражданское кладбище

№2

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

17. Перелазское

сельское поселение

с. Перелазы, ул.

Школьная,

гражданское кладбище

52.027270,

31.469595

грунт 4 0 0 0 0 с. Перелазы, ул.

Школьная,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

18.  Перелазское

сельское поселение

с. Перелазы, ул.

Заречная, гражданское

кладбище

53.031771,

31.435961

грунт 4 0 0 0 0 с. Перелазы, ул.

Заречная, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

19. Перелазское

сельское поселение

с. Перелазы, пер.

Рабочий, гражданское

кладбище

53.042415,

31.482973

грунт 4 0 0 0 0 с. Перелазы, пер.

Рабочий,  гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

20. Перелазское

сельское поселение

с.Летяхи, гражданское

кладбище

52.780347,

31.645571

грунт 4 0 0 0 0 с.Летяхи, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

21. Перелазское

сельское поселение

п. Сеятель,

гражданское кладбище

53.047315,

31.436136

грунт 4 0 0 0 0 п. Сеятель,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

22.  Перелазское

сельское поселение

п. Красный Городок,

гражданское кладбище

52.982826,

31.471972

грунт 4 0 0 0 0 п. Красный Городок,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

23. Колюдовское

сельское поселение

д. Кургановка,

гражданское кладбище

53.131186,

31.419812

грунт 4 0 0 0 0 д. Кургановка,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

24. Лотаковское

сельское поселение

д. Кибирщина, ул.

Казенная, гражданское

кладбище

53.196449,

31.590060

грунт 4 0 0 0 0 д. Кибирщина, ул.

Казенная, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

25. Лотаковское

сельское поселение

д. Кибирщина, на

въезде, гражданское

кладбище

53.176185,

31.594588

грунт 4 0 0 0 0 д. Кибирщина, на

въезде, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

26. Лотаковское

сельское поселение

д. Ларневск, ул.

Лесная, гражданское

кладбище

53.147611,

31.503768

грунт 4 0 0 0 0 д. Ларневск, ул.

Лесная, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

27. Лотаковское

сельское поселение

с. Лотаки, ул.

Центральная,

гражданское кладбище

53.124318,

31.578751

грунт 4 0 0 0 0 с. Лотаки, ул.

Центральная,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

28. Лотаковское

сельское поселение

д. Морозовка, 200м на

юг, гражданское

кладбище

53.156936,

31.522437

грунт 4 0 0 0 0 д. Морозовка, 200м на

юг, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

29. Макаричское

сельское поселение

д. Палужская Рудня,

ул. Центральная,

гражданское кладбище

№1

53.062204,

31.590740

грунт 4 0 0 0 0 д. Палужская Рудня,

ул. Центральная,

гражданское кладбище

№1

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

30. Макаричское

сельское поселение

д. Палужская Рудня,

ул. Центральная,

гражданское кладбище

№2

53.075654,

31.586304

грунт 4 0 0 0 0 д. Палужская Рудня,

ул. Центральная,

гражданское кладбище

№2

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

31. Макаричское

сельское поселение

д. Палужская Рудня,

пер. Заречный,

гражданское кладбище

53.070950,

31.597096

грунт 4 0 0 0 0 д. Палужская Рудня,

пер. Заречный,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

32. Макаричское

сельское поселение

с. Заборье, ул.

Луговая, гражданское

кладбище

53.087492,

31.702998

грунт 4 0 0 0 0 с. Заборье, ул.

Луговая, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

33. Макаричское

сельское поселение

с. Заборье, ул.

Центральная,

гражданское кладбище

53.108096,

31.693929

грунт 4 0 0 0 0 с. Заборье, ул.

Центральная,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

34. Макаричское

сельское поселение

д. Макаричи, ул.

Зеленая, гражданское

кладбище

53.079388,

31627347

грунт 4 0 0 0 0 д. Макаричи, ул.

Зеленая, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

35. Макаричское

сельское поселение

д. Макаричи, ул.

Ольховая,

гражданское кладбище

53.094927,

31.649369

грунт 4 0 0 0 0 д. Макаричи, ул.

Ольховая,

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

36. Макаричское

сельское поселение

с. Медведи, ул.

Чапаева, гражданское

кладбище

53.180980,

31.705159

грунт 4 0 0 0 0 с. Медведи, ул.

Чапаева, гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

37.  Колюдовское

сельское поселение

с. Колюдыул.

Центральная, 10

гражданское кладбище

53.087627,

31.415780

грунт 4 0 0 0 0 с. Колюдыул.

Центральная, 10

гражданское кладбище

Администрация

Красногорского

района Брянской

области, ОГРН

1023201338555, пгт.

Красная Гора, ул.

Первомайская, 6

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ

534. Колюдовское

сельское

поселение

с.

Колюдыпер.

Западный, 30,

гражданское

кладбище

53.086165,

31.416084

грунт 2 0 0 0 0 с. Колюды пер.

Западный, 30,

гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

550. Колюдовское

сельское

поселение

д. Фошное,

ул.

Комсомольск

ая, 29,

гражданское

кладбище

53.061856,

31.367846

грунт 2 0 0 0 0 д. Фошное, ул.

Комсомольская, 29,

гражданское

кладбище

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

ИСКЛЮЧИТЬ

360. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора,

микрорайон

Ширки

53.005481,

31.578632

твердое

покрытие

140 0 0 0 0 пгт Красная Гора,

микрорайон Ширки

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

361. пгт. Красная

Гора

Красногорско

е городское

поселение,

Брянская

область

52,976514,

31,641041

твердое

покрытие

250 0 0 0 0 Красногорское

городское поселение,

Брянская область

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6